



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STRIB FISK APS
HAVNEGADE 93, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2024

Kurt Larsen

CVR-NR. 32 27 42 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STRIB FISK ApS Havnegade 93 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 27 42 34 Stiftet: 29. juni 2009 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af fisk fra egen butik og fiskebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2023 realiseret et overskud på 258 t.kr. mod et overskud på 170 tkr. i regnskabsåret 2022. Selskabets egenkapitalen udgør pr. balancedagen 1.993 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.033.984	2.745
Personaleomkostninger.....	1	-2.471.821	-2.297
Af- og nedskrivninger.....		-216.173	-218
DRIFTSRESULTAT		345.990	230
Andre finansielle indtægter.....	2	6.274	10
Andre finansielle omkostninger.....		-17.540	-18
RESULTAT FØR SKAT		334.724	222
Skat af årets resultat.....	3	-77.051	-52
ÅRETS RESULTAT		257.673	170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		257.673	170
I ALT		257.673	170

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Goodwill.....		0	1
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	1
Grunde og bygninger.....		1.173.955	1.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.148.756	1.303
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.322.711	2.539
ANLÆGSAKTIVER.....		2.322.711	2.540
Råvarer og hjælpematerialer.....		162.199	181
Varebeholdninger.....		162.199	181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		381.329	323
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		138.842	23
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4
Tilgodehavender.....		520.171	350
Likvide beholdninger.....		265.731	34
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		948.101	565
AKTIVER.....		3.270.812	3.105

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		1.867.875	1.611
EGENKAPITAL.....		1.992.875	1.736
Hensættelse til udskudt skat.....		365.134	346
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		365.134	346
Gæld til realkreditinstitutter.....		36.160	70
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	36.160	70
Gæld til realkreditinstitutter.....		34.000	33
Gæld til pengeinstitutter.....		0	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		390.812	372
Selskabsskat.....		57.533	0
Anden gæld.....		394.298	284
Kortfristede gældsforpligtelser.....		876.643	953
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		912.803	1.023
PASSIVER.....		3.270.812	3.105
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.610.202	1.735.202
Forslag til resultatdisponering.....		257.673	257.673
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.867.875	1.992.875

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.146.231	1.994	
Pensioner.....	185.291	152	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.677	47	
Andre personaleomkostninger.....	97.622	104	
	2.471.821	2.297	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.695	10	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	579	0	
	6.274	10	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.533	0	
Regulering af udskudt skat.....	19.518	52	
	77.051	52	
Immaterielle anlægsaktiver			4
kr.		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		505.510	
Kostpris 31. december 2023.....		505.510	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		505.510	
Afskrivninger 31. december 2023.....		505.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	1.362.277	1.673.519	
Kostpris 31. december 2023.....	1.362.277	1.673.519	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	125.548	371.364	
Årets afskrivninger	62.774	153.399	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	188.322	524.763	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.173.955	1.148.756	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	70.160	34.000	0	103.269	
	70.160	34.000	0	103.269	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KG STRIB HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 70 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.174 tkr.					
Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Selskabet har ultimo et indestående hos Sydbank. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				1.148.756	
Varebeholdninger.....				162.199	
Tilgodehavender.....				520.171	
